
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jeżewo 

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 
1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2024 roku: 

 Plan Wykonanie 
   
a) dochody w kwocie: 57.619.858,26 15.111.203,40 
w tym:   
dochody bieżące w kwocie: 47.511.991,78 15.092.283,40 
dochody majątkowe w kwocie: 10.107.886.48 18.920,00 
w tym ze sprzedaży majątku 18.000,00 18.920,00 
   
b) wydatki w kwocie: 57.769.955,75 11.944.015,22 
z tego:   
wydatki bieżące 46.952.663,20 11.944.015,22 
wydatki majątkowe 12.817.292,55 0,00 
c) wynik wykonania budżetu na dzień 31 maca 2024r. zamyka się 
nadwyżką w wysokości -2.150.097,49 3.167.188,18 
   
Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi 559.328,58 3.148.268,18 
   
d) przychody i rozchody budżetu   
przychody 3.305.097,49 3.305.097,49 
rozchody 1.155.000,00 288.750,00 
   

§ 2. Gmina Jeżewo w I kwartale 2024r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 288.750,00zł. 

§ 3. Gmina Jeżewo w I kwartale 2024r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB6F9DF-5435-42EA-8481-A8DD26571AFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej 

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 Wójt Gminy Jeżewo 

  

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB6F9DF-5435-42EA-8481-A8DD26571AFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


